



SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI REALIZACI STAVBY

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Mgr. Petrem Panašem, místostarostou města



(dále jen „Město“)

na straně jedné a

Revis – Praha, spol. s r.o.

se sídlem: Výpadevská 317/19, Praha 5 - Radotín

IČO: 41190114

DIČ: CZ41190114

zastoupená: Ing. Pavlem Hirschem, jednatelem společnosti

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová zn. C 6298



(dále jen „Revis – Praha, spol. s r.o.“)

na straně druhé

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

tuto smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva“):

1. ÚČEL SMLOUVY

- 1.1. Tato Smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran při zajišťování níže uvedeného předmětu Smlouvy.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1 Předmětem této Smlouvy je společný postup Města a společnosti Revis – Praha, spol. s r.o. při realizaci a financování stavby „Litoměřice, ulice Stránského – rekonstrukce plynovodu“ (dále jen „Stavba“), a to konkrétně v části Stavby – Litoměřice, ulice Stránského - dokončení povrchů místní komunikace.

3. PODÍL SMLUVNÍCH STRAN NA FINANCOVÁNÍ STAVBY

- 3.1. Město Litoměřice se zavazuje uhradit spol. Revis – Praha, spol. s r.o. finanční příspěvek na realizaci konečných povrchů komunikací v lokalitě specifikované v čl. 2. Smlouvy, který činí 257 591,40,- Kč + 21 % DPH, celkem finanční příspěvek činí 311 685,60 Kč. Výše příspěvku byla stanovena na základě oboustranně odsouhlasené cenové nabídky, která tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.
- 3.2. Finanční příspěvek bude uhrazen na bankovní účet společnosti Revis – Praha, spol. s r.o. uvedený v záhlaví této Smlouvy na základě faktury vystavené spol. Revis – Praha, spol. s r.o., a to do termínu 30.11.2023

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou se řídí právními předpisy České republiky.
- 4.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
- 4.3. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním systému registru smluv (dále jen „ISRS“).
- 4.4. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.
- 4.5. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze Smluvních stran.
- 4.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.
- 4.7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Město Litoměřice

Revis – Praha, spol. s r.o.

V Litoměřicích dne 26. 10. 2023

V Praze dne 31. 10. 23



Mgr. Petr Panaš
místostarosta města



Ing. Pavel Hirsch
jednatel společnosti



Stavba: Litoměřice Stránského
 Celkem - celá komunikace

TV	KP	Kód objektu	Číslo	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Litoměřice									
Komunikace - Stránského									
D		1			Zemní práce				829 419,68
K		113154233			Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	827,000	75,90	62 769,30
K		113107341			Odstáraní podkladu živичného tl 50 mm strojné pl do 50 m2	m2	0,000		0,00
K		113106183			Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojné pl do 50 m2	m2	0,000		0,00
D	PS 01	5			Komunikace pozemní				633 553,00
K		577144131			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	960,000	494,00	474 240,00
K		577166131			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	133,000	651,00	86 583,00
K		573211112			Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	960,000	23,00	22 080,00
K		919732211			Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	130,000	165,00	21 450,00
K		938909311			Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	960,000	20,00	19 200,00
K					Převáza mechanizace a strojů na stavbu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D	PS 01	997			Přesun sutě				139 097,38
K		997221551			Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	107,510	250,00	26 877,50
K		997221559			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	4 085,380	16,00	65 366,08
K		997221845R			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	107,510	380,00	40 853,80

REVIS

TV	KP	Kód objektu	Číslo	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Litoměřice									
Komunikace - Stránského									
D		1			Zemní práce				368 554,94
K		113154233			Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	309,100	75,90	23 460,69
K		113107341			Odstáraní podkladu živичného tl 50 mm strojné pl do 50 m2	m2	0,000		0,00
D	PS 01	5			Komunikace pozemní				295 347,70
K		577144131			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	406,100	494,00	200 613,40
K		577166131			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	97,000	651,00	63 147,00
K		573211112			Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	406,100	23,00	9 340,30
K		919732211			Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	65,000	165,00	10 725,00
K		938909311			Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	406,100	20,00	8 122,00
K					Převáza mechanizace a strojů na stavbu	kpl	0,340	10 000,00	3 400,00
D	PS 01	997			Přesun sutě				49 746,55
K		997221551			Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	40,183	250,00	10 045,75
K		997221559			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	1 526,954	16,00	24 431,26
K		997221845R			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	40,183	380,00	15 269,54

VODÁRNA

TV	KP	Kód objektu	Číslo	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Litoměřice									
Komunikace - Stránského									
D		1			Zemní práce				201 273,31
K		113154233			Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	221,300	75,90	16 796,67
K		113107341			Odstáraní podkladu živичného tl 50 mm strojné pl do 50 m2	m2	0,000		0,00
K		113106183			Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojné pl do 50 m2	m2	0,000		0,00
D	PS 01	5			Komunikace pozemní				150 860,64
K		577144131			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	240,630	494,00	118 871,22
K		577166131			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	19,330	651,00	12 583,83
K		573211112			Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	240,630	23,00	5 534,49
K		919732211			Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	34,900	165,00	5 758,50
K		938909311			Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	240,630	20,00	4 812,60
K					Převáza mechanizace a strojů na stavbu	kpl	0,330	10 000,00	3 300,00
D	PS 01	997			Přesun sutě				35 616,02
K		997221551			Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	28,769	250,00	7 192,25
K		997221559			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	1 093,222	16,00	17 491,55
K		997221845R			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	28,769	380,00	10 932,22

MĚSTO

TV	KP	Kód objektu	Číslo	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Litoměřice									
Komunikace - Stránského									
D		1			Zemní práce				257 991,40
K		113154233			Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	296,600	75,90	22 511,94
K		113107341			Odstáraní podkladu živичného tl 50 mm strojné pl do 50 m2	m2	0,000		0,00
D	PS 01	5			Komunikace pozemní				187 344,66
K		577144131			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	313,270	494,00	154 755,38
K		577166131			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	16,670	651,00	10 852,17

K		573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	313,270	23,00	7 205,21
K		919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	30,100	165,00	4 966,50
K		938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	313,270	20,00	6 265,40
K			Přeprava mechanizace a strojů na stavbu	kpl	0,330	10 000,00	3 300,00
D	PS 01	997	Přesun sutě				47 734,80
K		997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	38,558	250,00	9 639,50
K		997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 465,204	16,00	23 443,26
K		997221845R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	38,558	380,00	14 652,04